
 
 

 
Rotava, Sklenský vrch – kanalizace, vodovod 
Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo 

 
Strana 1 (celkem 4) 

 

                                                                                                                                                                  
 

DODATEK č. 3  
ke smlouvě o dílo č.  bss-12-00-2021 ze dne 22.7. 2021 

 
na realizaci stavby  

„Rotava, Sklenský vrch – kanalizace, vodovod“ 

 
 

 
Smluvní strany: 
 
Objednatel: Město Rotava 

sídlo: Sídliště 721, 357 01 Rotava  
zastoupený: Michal Červenka, starosta 

IČO: 00259551 

DIČ: CZ00259551 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.: 27-0862166389/0800 

zástupce ve věcech smluvních: Michal Červenka, starosta  

zástupce ve věcech technických: Pavel Troják, odbor rozvoje a investic města 

telefon: 359 574 138, 777 732 730 

e-mail: rotava@rotava.cz  

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

Zhotovitel: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o. 
sídlo: Chebská 53, 356 58 Sokolov 

zastoupený: Martin Vedral, společník-jednatel 

IČ : 25233866 

DIČ:  CZ25233866 

společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 11266. 
bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č.ú.: 693509001/5500 

zástupce ve věcech smluvních: Martin Vedral, společník-jednatel 

zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Ontko 

telefon: 352 467 260, 777 740 215 

fax: 352 467 260 

e-mail: mail@bss-so.cz  

 

(dále jen „zhotovitel“) 

mailto:mail@bss-so.cz


 
 

 
Rotava, Sklenský vrch – kanalizace, vodovod 
Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo 

 
Strana 2 (celkem 4) 

 

                                                                                                                                                                  
 

I. Preambule 

 

Z důvodu nepředvídatelných událostí, klimatických vlivů a pozastavení některých prací na stavbě 
podrobně popsaných v zápisech ve stavebním deníku a dále z důvodu změn rozsahu díla, 
spočívajících v rozšíření předmětu díla o vícepráce specifikované ve změnových listech (dále též 
„ZL“) č. 5, 6 a 7, které jsou přílohou tohoto dodatku, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 3 smlouvy o dílo. 

 

II. Změna smlouvy    
1. Článek 2. Lhůta provádění díla: 

Upravuje se odstavec 2.1. Termín dokončení stavebních prací se prodlužuje o dobu 
prokazatelného zdržení stavby dle zápisů ve stavebním deníku a dále z důvodu požadavku 
objednatele na vícepráce, jejichž rozsah má vliv na termín v souladu s odstavcem 2.3,, tj. o 104 dní 
při vhodných klimatických podmínkách nejpozději však do 30.6.2023. 
 

2. Článek 3. Cena díla: 

Cena díla uvedená v odst. 3.1. Smlouvy o dílo ve znění dodatku č.2 se v návaznosti na ocenění změn 
dle položkových rozpočtů ke změnovým listům č. 5, 6 a 7 se mění a doplňuje takto: 

 Původní cena díla bez DPH 31.081.406,61 Kč  
 Cena víceprací ze ZL č. 5, 6, 7 263.366,97 Kč 

 Cena méněprací - 0,00 Kč 

 Celková cena díla dle dodatku č. 3 SoD bez DPH 31.344.773,58 Kč 

 DPH v zákonné výši (21 %) 6.582.402,45 Kč 

 Celková cena díla dle dodatku č. 3 SoD vč. DPH 37.927.176,03 Kč 

 
 

III. Závěrečná ujednání 
1. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  
2. Dodatek č. 3 smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě s platnými elektronickými podpisy a 

současně ve 4 stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po 2 stejnopisech. 

3. Smluvní strany konstatují, že se shodly na celém obsahu tohoto dodatku, který je výrazem jejich 
pravé a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran svoje 
podpisy. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 3, se nemění. 
5. Zastupitelstvo města Rotavy schválilo uzavření tohoto dodatku č. 3 smlouvy na svém zasedání 

dne 22. února 2023, usnesením č. ZM/4/1/23. 

 

 



 
 

 
Rotava, Sklenský vrch – kanalizace, vodovod 
Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo 

 
Strana 3 (celkem 4) 

 

                                                                                                                                                                  
 

6. Nedílnou součástí dodatku č. 3 smlouvy je:  

- Přehled změnových listů 

- Změnové listy č. 5, 6, 7 s odůvodněním změn a přílohami 
- Položkové rozpočty k ZL č. 5, 6, 7 

 
 
V Rotavě dne ....................... V Sokolově dne …………………….. 
 
objednatel: zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
………………………………… …………………………………………………… 
Michal Červenka, starosta Martin Vedral, společník-jednatel 
 



 
 

 

Rotava, Sklenský vrch – kanalizace, vodovod 
Dodatek č.3 ke smlouvě o dílo 

 
Strana 4 (celkem 4) 

 

                                                                                                                                                                          
 

Přehled změnových listů: 
 

 

Přehled změnových listů

28 875 680,00  

% změny vůči původní ceně podle odst. 4 § 222 ZZVZ 10%

% salda změn podle odst. 5 a 6 § 222 ZZVZ 0%

% změn podle odst. 5 § 222 ZZVZ 0%

% změn podle odst. 6 § 222 ZZVZ 0%

Číslo
 ZL

Specifikace změny
Číslo 

dodatku
Vícepráce Méněpráce Saldo změny

Odstavec § 
222 ZZVZ

Suma změn 
odst.4

% změny 
odst. 4

1 prodloužení stoky E a vodovodu H 2 232 834,00 0,00 232 834,00 4 232 834,00 1%

2 Rozšíření vodovodu Řad L 2 621 250,36 153 410,75 467 839,61 4 1 007 495,11 3%

3 Prodloužení délky zkapacitnění vodovodu řad A1 2 553 993,00 0,00 553 993,00 4 1 561 488,11 5%

4 Doplnění kanalizačních a vodovodních přípojek 2 951 060,00 0,00 951 060,00 4 2 512 548,11 9%

5 Prodloužení stoky a řadu A2 3 224 671,39 0,00 224 671,39 4 2 737 219,50 9%

6 Doplnění šachty RŠ35A na stoce C1 3 20 523,19 0,00 20 523,19 4 2 757 742,69 10%

7 Doplnění šachty RŠ74A na stoce I 3 18 172,39 0,00 18 172,39 4 2 775 915,08 10%

Celkem dodatky 2 622 504,33 153 410,75 2 469 093,58 2 775 915,08 10%

Celková původní hodnota zakázky v Kč

limit do 15 % sumy absolutních hodnot více a méněprací na stavební práce nebo 10 % sumy 
absolutních hodnot více a méněprací na služby, případně finanční limit pro nadlimitní VZ (mění 

limit 30% a zveřejnit podle § 212 ve Věstníku veřejných zakázek

limit 50% sumy absolutních hodnot více a méněprací

limit 50% sumy absolutních hodnot více a méněprací
































































		2023-03-07T13:52:13+0100
	Michal Červenka


		2023-03-07T14:37:40+0100
	Martin Vedral




